News Release

報道関係者各位

2015年 4月 1日

沢井製薬株式会社

組織変更および人事異動に関するお知らせ

沢井製薬株式会社（本社：大阪市淀川区、代表取締役社長：澤井光郎）は、4 月 1 日付で、

下記のとおり組織変更および人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2015年 4月 1日）

（１）鹿島工場

田辺三菱製薬工場株式会社より譲り受けた鹿島工場を、「沢井製薬株式会社鹿島工場」として

稼動いたします。

２．人事異動（2015 年 4月 1日付）

氏名 新職 旧職

和田
わ だ

 晃
あきら

 鹿島工場長
田辺三菱製薬工場株式会社

鹿島工場長

以上

◆お問い合わせ先◆

沢井製薬株式会社 戦略企画部 広報・IRグループ

TEL：06-6105-5718／E-mail：koho@sawai.co.jp

mailto:koho@sawai.co.jp

戦略企画部

渉外部

人事部

製品情報部

システム部

管理本部

総務部 法務・コンプライアンス室

経営管理部

品質保証部

信頼性保証本部 安全管理部

薬制室

監
査
役
会

監
査
役

営業統括部

営業推進部

営業管理部

経
営
会
議

経
営
監
査
室

学術部

札幌支店

仙台支店

名古屋支店

株
主
総
会

取
締
役
会

会

長

社

長

営業本部 北関東支店

東京第一支店

東京第二支店

大阪支店

広島支店

福岡支店

製剤技術センター

生産管理部

九州工場

購買部

鹿島工場

関東工場

生産本部

大阪工場

三田工場

生物研究部

第二九州工場

開発部

知的財産部

研究開発本部 製剤研究部

物性分析研究部

組織図

沢井製薬株式会社
（2015年4月1日現在）

	バインダー
	2015-04-01_組織変更および人事異動に関するお知らせ
	組織図（プレス用）
	プレス用